
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ARAME - MA 

SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2019 ANO II EDIÇÃO N.º 0185 – Página 01 
www.arame.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21 
 

Página 1 

 

 SUMÁRIO 

 
AVISO DE ERRATA EXTRATO DE CONTRATO DL001/2019-FMS 
AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO: PP031/2019 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA 

 
AVISO DE ERRATA 

AVISO DE ERRATA EXTRATO DE CONTRATO DL001/2019-FMS 
Na publicação do Diário Oficial do Município de Arame - MA, NA EDIÇÃO 0178, 
do dia 30 de Maio de 2019, página 01, referente à publicação do Extrato de 
Contrato nº 20190132, ONDE SE LÊ. Exercício 2019 Atividade 
1002.103010119.2.070 Manut. do Fundo Municipal de Saúde, Classificação 
econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 
4.4.90.52.39, Exercício 2019 Atividade 1002.103010119.2.070 Manut. do Fundo 
Municipal de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
consumo, Subelemento 3.3.90.30.19, Subelemento 3.3.90.30.26. LEIA-SE: 
Exercício 2019 Projeto 1001.103020119.1.038 Aquisição de Equipamentos e 
Material Permanente Saúde, Classificação econômica 4.4.90.52.00 
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.39, Exercício 
2019 Atividade 1001.175120201.2.062 Manut. do Sistema de Abastecimento D 
Água, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.19, Subelemento 3.3.90.30.26. Demais informações do extrato de 
contrato publicado na data supracitada (30 de Maio de 2019) permanecem 
inalteradas. 10 de Junho de 2019. Cristiano de Sousa do Nascimento – Pregoeiro 
Municipal de Arame – MA. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA 

 
AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME, com sede na Rua Nova, S/N, Centro, 
Arame – MA, através do Pregoeiro Municipal, instituída pela portaria n° 
002/2019 - GAB de 02 de Janeiro 2019, no uso de suas atribuições legais, torna 
público para o conhecimento dos interessados, O CANCELAMENTO, da licitação 
divulgada através do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019, tendo por 
objeto: Contratação de empresa promotora DE Eventos, para Organização e 
realização das festividades juninas (período 24 à 29 de junho de 2019) no 
Município de Arame - MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos. 
Justificativa: Para adequações a serem implantadas no Edital e seus anexos, 
assim sendo será publicado novo Edital oportunamente divulgado através do 
Diário Oficial do Estado - DOEMA, Diário Oficial do Município e Jornal de Grande 
Circulação. 

Arame – MA, 10 de Junho de 2019. 
Cristiano de Sousa do Nascimento 

Pregoeiro Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

Verifique a autenticidade


		2019-06-10T18:28:04-0300
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121




